
Comune di Valguarnera Caropepe
II Sindaco

Decreto n. 06 del 19/5/2014

OGGETTO: Nomina Rendicontatore economico del Sistema Sgate- Russo Paola

IL SINDACO

VISTO

L' art. 1, e. 375, della L. 29/12/2005, n. 266;

II Decreto interministeriale 28/12/2007;

La Deliberazione 27/11/2008, n. ARG 172/08, dell'Autorità per l'energia elettrica ed il gas;

Le note Anci rispettivamente: del 09/12/2013 e del 16/12/2013;

II Vademecum operativo;

Considerato che, occorre provvedere all'individuazione della figura delegata dall'Ente alla
gestione delle diverse fasi del processo per il riconoscimento dei maggiori oneri;

Acquisita la disponibilità della dipendente a TD, Russo Paola che di fatto si occupa del Servizio in
questione;

Dato atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente Decreto;

DECRETA

- Nominare, la dipendente Sig.ra Paola Russo già Amministratore Unico del Sistema Sgate — ,
quale Rendicontatore economico, delegata alla gestione di tutte le azioni che attengono il processo
di riconoscimento dei maggiori oneri ;

II presente provvedimento, va conservato, in copia, nel fascicolo personale della dipendente e
pubblicizzato nelle forme e modalità di rito^-se^ione amministrazione trasparente del sito
istituzionale dell'Ente

$ebas

Comune di Valguanera - Ufficio del Sindaco - tei / fax 0935956001
e mail — sindaco@comune.valguarnera.en.it


